
UCHWAŁA NR LVIII/326/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm1)) i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318), Rada Miejska działając na wniosek Burmistrza Kożuchowa, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/187/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 

26 września 2012 roku w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 

granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym /Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2012 r. poz. 1718/ dokonuje się zmiany opisu stałych okręgów wyborczych poprzez 

dopisanie: 

- do okręgu wyborczego Nr 4 – ulicy Zacisze, 

- do okręgu wyborczego Nr 7 – ulicy Czesława Miłosza i ulicy Wisławy Szymborskiej, 

- do okręgu wyborczego Nr 8 – ulicy Liliowa i ulicy Storczykowa

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Zielonej Górze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, 
Nr 134 poz. 777,  Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180



Uzasadnienie

Uchwałą nr XXXVI/187/12 z dnia 26 września 2012 roku Rada Miejska w Kożuchowie 

dokonała podziału gminy na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych, określając ich 

numery i granice i liczbę wybieranych radnych zgodnie z załącznikiem do w/w uchwały. 

Art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 

112 z późn.zm/ stanowi, iż podział gminy na stałe okręgi wyborcze dokonuje rada gminy na 

wniosek burmistrza. W związku z nadaniem nowych nazw uzupełnia się opis granic stałych 

okręgów wyborczych. Uzupełnienie opisu granic stałych okręgów wyborczych dokonuje się : 

Na podstawie Uchwały Nr VIII/26/11 Rady Miejskie w Kożuchowie z dnia 23 lutego 2011 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicom nadano nazwę ulicy Zacisze. 

Na podstawie Uchwały Nr XLII/219/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 lutego 

2013 roku w sprawie nadania nazw ulicom nadano nazwę ulic: Czesława Miłosza, Wisławy 

Szymborskiej. 

Na podstawie Uchwały Nr LIV/275/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 2 października 

2013 roku w sprawie nadania nazw ulicom nadano nazwę ulic: Storczykowa, Liliowa. 

Ulicę Zacisze dopisuje się do okręgu wyborczego Nr 4 . 

Ulice: Czesława Miłosza, Wisławy Szymborskiej dopisuje się do okręgu wyborczego Nr 7. 

Ulice: Storczykowa, Liliowa dopisuje się do okręgu wyborczego Nr 8. 

Przedmiotowy wniosek ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian granic okręgów 

wyborczych, natomiast uzupełnia opis granic stałych okręgów wyborczych. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne.




